UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

 A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia

Ambiental, na forma regimental e de acordo com o estabelecido na Resolução CEPE-UPE n°027/2016, torna público

o resultado final do processo seletivo referente ao Edital 001/2021.

DOCENTE: Cristhiane Maria Bazílio de Omena Messias – Número de vagas: 1 (concorrência geral)

Candidato (a) - Concorrência

Geral

Projeto

(Peso 6)

Currículo

(Peso 4)

Nota

Final
Colocação

Rosangela Ochabel Bezerra

Paiva Guerra

8,50 10,0 9,10 1º

Sabrina Moura Guimarães

8,50 7,01 7,90 2°

DOCENTE: José Lincoln Pinheiro Araújo – Número de vagas: 1 (concorrência geral) e 1 (Rede Municipal

de Petrolina)

Candidato (a) - Concorrência

Geral

Projeto

(Peso 6)

Currículo

(Peso 4)

Nota

Final
Colocação

Ronaldo Batista Teófilo

7,35 5,65 6,67 1º

DOCENTE: Paulo Milet Pinheiro – Número de vagas: 1 (concorrência geral)

Candidato (a) - Concorrência

Geral

Projeto

(Peso 6)

Currículo

(Peso 4)

Nota

Final
Colocação

Aline Mariza Costa Mariano

8,40 4,74 6,93 1º

DOCENTE: Vanderlise Giongo – Número de vagas: 1 (concorrência geral) e 1 (Rede Municipal de

Petrolina)

Candidato (a) - Concorrência

Geral

Projeto

(Peso 6)

Currículo

(Peso 4)

Nota

Final
Colocação

Antonio Leopoldino Veras

7,30 3,34 5,71 1º

DOCENTE: Washington Soares Ferreira Júnior – Número de vagas: 1 (concorrência geral)

Candidato (a) - Concorrência

Geral

Projeto

(Peso 6)

Currículo

(Peso 4)

Nota

Final
Colocação

Bianca Melo de Oliveira

7,50 8,64 7,95 1º

OBS: Os candidatos aprovados serão contactados por e-mail na sexta-feira (09/04/2021) no período da tarde

para realização de matricula on-line.

Petrolina-PE, 7 de abril de 2021.

Comissão de seleção do Edital 001-2021

Helena Paula de Barros Silva              Paulo Milet Pinheiro                   Hiram Marinho Falcão